
 
 

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОКУЗНЕЦКА 

КОМИТЕТ  ОБРАЗОВАНИЯ   И  НАУКИ 

 

П Р И К А З 
 

от 12.11.2019           № 1368 

 

О проведении  муниципального конкурса 

по чтению вслух среди участников  

образовательного процесса  

«Страница «Достоевский – 2019» 

  
На основании координационного плана работы КОиН на 2019-2020 

учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

         1. Утвердить Положение о проведении муниципального конкурса по 

чтению вслух среди участников образовательного процесса «Страница 

«Достоевский – 2019» 

        2.  МБОУ «Гимназия №10» (Порядина Т.В.) организовать и провести 

муниципальный конкурс по чтению вслух среди участников образовательного 

процесса  «Страница «Достоевский – 2019» 29.11.2019. 

         3.  Заведующим районными отделами образования КОиН (Полежаева О.В., 

Стрепан С.В., Резниченко В.Н., Рагозина Т.Н., Кладова Г.В.), ведущему 

специалисту Новоильинского отдела образования Коношенко Н.В. довести до 

сведения образовательных учреждений информацию о проведении 

муниципального конкурса по чтению вслух среди участников образовательного 

процесса  «Страница «Достоевский – 2019. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

председателя КОиН Панченко Л.И. 
 

Председатель комитета       Ю.А. Соловьева 

 



Внесено:          Т.П. Гильмулина  

 

Согласовано: 

Главный специалист- 

юрисконсульт КОиН 

 

 

 

 

 

 

 

         Н.В. Максименко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
Приложение к приказу  

от 12.11.2019  № 1368 

 


